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Transport, spedycja, magazynowanie -
studia dualne
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka - studia dualne

Hybrydowe DOFINANSOWANE  Studia licencjackie

CZego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Rekrutacja zakończona! Interesuje Cię ta specjalność? Zapisz się na listę rezerwową.

Poznasz prawne regulacje prowadzenia krajowych i międzynarodowych przewozów towarów.

Zdobędziesz wiedzę o nowoczesnych technologiach  transportowych.

Nauczysz się organizowania obsługi spedycyjnej.

Poznasz mechanizmy funkcjonowania magazynów i centrów logistycznych w łańcuchach dostaw.

Zapoznasz się ze specyfiką rynku usług logistycznych.

Dowiesz się, jak organizować transport i gospodarkę magazynową.

Nauczysz się stosowania nowoczesnych narzędzi informatycznych w zarządzaniu
procesami logistycznymi.

To studia dualne - połączysz zdobywanie wiedzy z doświadczeniem zawodowym.

Specjalność jest dofinansowana ze środków EFS. Oznacza to, że Twoje czesne jest niższe, a dodatkowo zyskujesz 13

770 zł realizując staż u partnera WSB.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność dostępna w ramach studiów dualnych

Co to oznacza? Jest to połączenie nauki akademickiej z płatnym stażem odbywanym u pracodawcy

współpracującego z uczelnią. Program nauczania realizowany jest dwutorowo – na uczelni zdobędziesz wiedzę

teoretyczną, która jest niezbędną bazą dla funkcjonowania w branży i wybranym zawodzie. Natomiast w firmie

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/lista-zainteresowanych-studiami
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poznasz wszystkie praktyczne aspekty związane z branżą, uczysz się bezpośrednio w środowisku pracy i możesz

stosować zdobytą dotychczas wiedzę w realnych sytuacjach i przy wykonywaniu powierzonych obowiązków.

Praca dla Ciebie:

specjalista ds. spedycji

specjalista ds. transportu

dyspozytor

spedytor

specjalista ds. operacji magazynowych

pracownik działu transportu, spedycji i
magazynowania przedsiębiorstw produkcyjnych, handlowych i
usługowych

pracownik przedsiębiorstwa transportowego, spedycyjnego i
świadczącego usługi magazynowe.

Opinie

"

"Ukończyłam studia w jednej z najlepszych uczelni, w jakich miałam możliwość się uczyć. Choć nie pracuję w

zawodzie i robię coś niezwiązanego z logistyką, to studia otworzyły mi drzwi na wiele innych możliwości. Obecnie

pracuję jako kierownik zmiany w firmie elektronicznej i jestem bardzo zadowolona z tego, gdzie obecnie się znajduję."

"

Marlena Banaś

absolwentka WSB
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Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

technologia i organizacja transportu

infrastruktura magazynowa

elektroniczne giełdy usług logistycznych

funkcjonowanie gałęzi transportu

zarządzanie procesami inwestycyjnymi w sektorze TSL

narzędzia informatyczne w transporcie.

Partnerzy kierunku

  


